
دوشنبه 19 تیر 1391 - 02:44

ترفند جدید دولت باکو برای مقابله با حزب اسلام جمهوری آذربایجان

دولت باکو که با دستگیری رئیس و ده ها تن از مسئولین و روحانیون حزب اسلام نتوانسته فعالیتهای این حزب مردمی

را متوقف کند اخیرا به هجمه تبلیغاتی علیه این حزب روی آورده است
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دولت باکو که با دستگیری رئیس و ده ها تن از مسئولین و روحانیون حزب اسلام نتوانسته فعالیتهای این حزب مردمی را متوقف کند اخیرا به هجمه تبلیغاتی علیه این حزب روی آورده است

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های آذری ،دولت باکو که با دستگیری رئیس و ده ها تن از مسئولین و روحانیون حزب اسلامی نتوانسته فعالیتهای این حزب مردمی را متوقف کند اخیرا به هجمه

تبلیغاتی علیه این حزب روی آورده است عاکف حیدرلی معاون سیاسی حزب اسلام در این خصوص می گوید: تبلیغات مجازی علیه حزب اسلام ترواش یافته از اذهان بیمار برخی قلم پردازان بوده و

نتیجه بی معنویتی است.

وی ادامه می دهد : مدت هاست که در سایت های اینترنتی و خبری مطالب منفی و بدگویی هایی از احزاب سیاسی و رهبران آنها جهت اهداف تخریبی درج می شود ، درست است که تا روزهای

اخیر چنین هجمه ای به حزب اسلام آذربایجان صورت نگرفته بود ولی اخیرا در برخی سایتها به ویژه در سایت خبری پوبلیکا.آذ برخی مطالب خلاف واقع و اتهامهایی به حزب اسلام مطرح شده است.

هدف نهایی و نتیجه درج مطالب غیر واقعی چیست؟ این مطالب ساختگی به پیشبرد اهداف چه کسانی کمک می کند؟

عاکف حیدرلی معاون سیاسی حزب اسلام تصریح کرد: بارها شاهد شانتاژ خبری و رسانه ای در خصوص احزاب سیاسی کشور بوده ایم و حزبی وجود ندارد که شانتاژی درباره آن صورت نگرفته باشد

ولی چنین شانتاژی را در خصوص حزب اسلام مشاهده نکرده بودم ، زیرا حداقل تفوت این گروه با سایر احزاب و گروهها این است که حزب ما عنوان مقدس اسلام را به یدک می کشد. حزب اسلام

آذربایجان در کنار فعالیتهای سیاسی ، همیشه در راستای ترویج و تقویت ارزشهای ملی- معنوی گام برداشته است. اما در مورد تحقیرها و اهانت هایی که در شبکه های اجتماعی(اینترنتی) نسبت به

حزب اسلام صورت می گیرد را افکار ترواش یافته از اذهان ناسالم و بیمار تلقی کرده و نمونه ای از ی معنویتی و بی تقوایی حساب می کنم.

عاکف حیدرلی در ادامه چنین گفت: این جوسازی ها با هدف سایه افکندن به فعالیتها و اقدامات حزب اسلام می باشد. و به کار بردن الفاظ تحقیر آمیز و توهین به حزب اسلام و رهبران آن در شبکه

های اجتماعی با ارزشهای ملی-معنوی و اخلاقی مردم ناسازگار بوده و نمونه ای از بی معنویتی است.

برخی سایتها و خبرگزاری ها مانند پوبلیکا.آذ در اندک زمان فعالیت خود طرفدارن و مخاطبان زیادی دور خود جمع کرده اند اما برخورد غیر حرفه ای و غیر اخلاقی و توهین به حزب اسلام در اینگونه

سایتها از میزان محبوبیت خود کاسته و طرفداران آنها پراکنده می شود. این نوشته ها هیچوقت سربلندی را به این سایت به ارمغان نخواهد آورد و امیدوارم این مطالب را سردبیر و سایر روزنامه

نگاران و خبرنگاران این سایت مد نظر قرار داده و با احترام با حزب اسلام برخورد نمایند.
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